ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2021 года

         № 1000
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о департаменте экономического развития администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 (далее - Положение),  следующие изменения:

1.1. В пункте 3.73 раздела 3 Положения исключить слова  «муниципального унитарного предприятия «Косметологическая лечебница»,».
1.2. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.104 следующего содержания:
«3.104. Осуществляет муниципальный контроль в сфере благоустройства.».

2. Наделить начальника департамента экономического развития администрации города Твери Петрова Петра Сергеевича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.

3. Начальнику департамента экономического развития администрации города Твери Петрову Петру Сергеевичу обеспечить внесение изменений в сведения о департаменте экономического развития администрации города Твери в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.12.2021.
Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков